
Alzheimerforeningen post@alzheimer.dk;

Amgros amgros@amgros.dk;

Ansatte Tandlægers Organisation info@ato.dk;

Bedre Psykiatri info@bedrepsykiatri.dk;

Brancheforeningen for Private Hospitaler og Klinikker info@privatehospitaler.dk;

Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk;

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk;

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk;

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk;

Dansk Industri hoering@di.dk;

Dansk IT – Råd for IT-og persondatasikkerhed dit@dit.dk;

Danske Patienter info@danskepatienter.dk;

Dansk Psykiatrisk Selskab Helen.gerdrup.nielsen@regionh.dk;

Danske Regioner regioner@regioner.dk;

Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk;

Dansk Selskab for Klinisk Farmakologi formanden@dskf.org;

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk;

Dansk Selskab for Retsmedicin retsmedicinsk.institut@forensic.ku.dk; forens@au.dk; RI@health.sdu.dk;

Dansk Sygeplejeråd dsr@dsr.dk;

Dansk Tandplejerforening info@dansktp.dk;

Danske Dental Laboratorier ddl@ddlnet.dk

Danske Seniorer info@danske-seniorer.dk;

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk;

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk;

Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk;

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk;

Diabetesforeningen info@diabetes.dk;

Farmakonomforeningen ff@farmakonom.dk;

Forbrugerrådet TÆNK hoeringer@fbr.dk;

Foreningen af Kliniske Diætister post@diaetist.dk

Foreningen af Speciallæger fas@dadl.dk;

Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk;

Hjernesagen admin@hjernesagen.dk;

Høreforeningen mail@hoereforeningen.dk;

Industriforeningen for Generiske og Biosimilære Lægemidler (IGL) info@igldk.dk;

Jordemoderforeningen sek@jordemoderforeningen.dk;

KL kl@kl.dk;

Kost- og Ernæringsforbundet post@kost.dk;

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk;

Landsforeningen af nuværende og tidligere psykiatribrugere (LAP) lap@lap.dk;
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Landsforeningen LEV lev@lev.dk;

Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade (LMS) info@lmsos.dk; 

Landsforeningen SIND landsforeningen@sind.dk;

Lægeforeningen dadl@dadl.dk;

Lægemiddelindustriforeningen (LIF) info@lif.dk; 

Organisationen af Lægevidenskabelige Selskaber lvs@dadl.dk;

Patientforeningen patientforeningen@patientforeningen.dk;

Pharmadanmark pd@pharmadanmark.dk;

Praktiserende Lægers Organisation plo@dadl.dk;

Praktiserende Tandlægers Organisation pto@pto.dk;

RegionHovedstaden regionh@regionh.dk;

Regionernes Lønnings- og Takstnævn regioner@regioner.dk;

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk;

RegionNordjylland region@rn.dk;

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk;

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk;

Scleroseforeningen hej@scleroseforeningen.dk;

Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk;

Tandlægeforeningen info@tandlaegeforeningen.dk;

Udviklingshæmmedes Landsforbund ulf@ulf.dk;

Yngre Læger yl@dadl.dk;

ÆldreForum aef@aeldreforum.dk;

Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk;

Foreningen for Parallelimportører af Medicin info@fpm.dk;
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